

HHGS HandelsConsulting AB

556551-6183

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alireza Raghebi, Verkställande direktör
2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknad, strategi, digitalisering, hållbarhet, organisation, kundkännedom och operativ verksamhetsstyrning. Verksamheten syftar att koppla samman näringsliv och offentlig sektor med studenter från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet för att utveckla och marknadsföra drivna studenter. Verksamheten bedrivs sedan 1998 i aktiebolagsform.

HHGS HandelsConsulting AB är ett helägt dotterbolag till HHGS Holding Aktiebolag (556480-8672), vilket i sin tur ägs till 100% av Handelshögskolan i Göteborg Studentkår HHGS (857206-3603), med säte i Göteborg.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets positiva rörelseresultat beror på att organisationen fortsatt har utvecklat och stärkt sitt agila arbetssätt. Detta arbetssätt, som introducerades under pandemiåret 2021, har finslipats ytterligare under 2022 och 2023 och fortsätter att bidra till att HHGS HandelsConsulting AB förblir konkurrenskraftigt. Under 2024 har dessa metoder gett resultat i form av ökad operativ effektivitet, förbättrad kundnöjdhet och en stärkt marknadsposition, både geografiskt och inom nya kundsegment.

Trots en fortsatt osäker världsekonomi, inklusive det pågående kriget i Ukraina, har HHGS HandelsConsulting AB lyckats anpassa sig till förändrade marknadsförutsättningar. Försäljningen mot små företag har minskat under året, främst på grund av den fortsatt osäkra ekonomiska situationen som påverkat deras investeringsvilja. Samtidigt har försäljningen till stora företag och offentlig sektor ökat, då dessa aktörer visat ett ökat behov av strategisk rådgivning och marknadsutveckling. Detta har medfört en mer diversifierad kundbas och stärkt bolagets position på marknaden. Företagets starkaste och mest efterfrågade tjänsteområden är fortsatt strategi och marknad.

Under året har HHGS HandelsConsulting ABs dotterbolag HHGS HandelsMarketing AB (556937-1875) stött på utmaningar på grund av den förändrade efterfrågan och behovet inom ämnet marknadsföring vilket resulterat i ett negativt resultat. HHGS HandelsConsultings dotterbolag HHGS HandelsFinance AB (559097-2063) har också drabbats av en kraftig minskad efterfrågan med en generellt nedåtgående trend på marknaden tillsammans med ökade fasta kostnader vilket också lett till ett negativt resultat för 2024. En utbetalning av ett tidigare beslutat koncernbidrag för 2023 om 350 000 kr har utbetalats till moderbolaget HHGS Holding AB (556480-8672). Dessutom har en återföring skett av tidigare nedskrivningar av andelar i och långfristiga fordringar hos HHGS HandelsMarketing AB (556937-1875) om 450 000 kr.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 546 290	4 160 513	4 299 916	4 289 502
Resultat efter finansiella poster	645 862	851 177	996 651	1 224 334
Soliditet (%)	72	46	71	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	1 884 687	259 788	2 264 475
Balanseras i ny räkning			259 788	-259 788	0
Årets resultat				306 796	306 796
Vid årets utgång	100 000	20 000	2 144 475	306 796	2 571 271

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 144 475
Årets resultat	306 796
Summa	2 451 271

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	835 000
Balanseras i ny räkning	1 616 271
Summa	2 451 271

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 546 290	4 160 513
Övriga rörelseintäkter		88 982	134 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 635 272	4 294 996
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 184 393	-1 125 396
Personalkostnader	2	-2 231 607	-2 401 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 372	-20 452
Övriga rörelsekostnader		-231	0
Summa rörelsekostnader		-3 444 603	-3 546 858
Rörelseresultat		190 669	748 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 219	3 534
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		450 000	100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-495
Summa finansiella poster		455 193	103 039
Resultat efter finansiella poster		645 862	851 177
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	-350 000
Förändring av periodiseringsfonder		-24 146	-149 190
Summa bokslutsdispositioner		-324 146	-499 190
Resultat före skatt		321 716	351 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 920	-92 199
Årets resultat		306 796	259 788

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 404	98 330
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 510	31 780
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	59 920	59 920
Summa materiella anläggningstillgångar		193 834	190 030
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	725 000	275 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		725 000	275 000
Summa anläggningstillgångar		918 834	465 030
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		540 794	376 756
Övriga fordringar		292 760	215 481
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		81 329	66 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 606	160 375
Summa kortfristiga fordringar		1 110 489	818 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 526 670	5 190 920
Summa kassa och bank		2 526 670	5 190 920
Summa omsättningstillgångar		3 637 159	6 009 729
Summa tillgångar		4 555 993	6 474 759

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 144 475	1 884 687
Årets resultat		306 796	259 788
Summa fritt eget kapital		2 451 271	2 144 475
Summa eget kapital		2 571 271	2 264 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		904 277	880 131
Summa obeskattade reserver		904 277	880 131
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		236 079	142 475
Leverantörsskulder		143 602	74 858
Skulder till koncernföretag		429 893	2 813 382
Övriga skulder		234 567	189 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 304	110 077
Summa kortfristiga skulder		1 080 445	3 330 153
Summa eget kapital och skulder		4 555 993	6 474 759

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och skrivs inte av.	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	9,0	8,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	916 021	821 451
Inköp	32 175	98 381
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 811
Utgående anskaffningsvärden	948 196	916 021
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-817 691	-803 269
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	3 811
Årets avskrivningar	-26 101	-18 233
Utgående avskrivningar	-843 792	-817 691
Redovisat värde	104 404	98 330

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	45 400	45 400
Utgående anskaffningsvärden	45 400	45 400
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-13 620	-11 350
Årets avskrivningar	-2 270	-2 270
Utgående avskrivningar	-15 890	-13 620
Redovisat värde	29 510	31 780

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	59 920	59 920
Utgående anskaffningsvärden	59 920	59 920
Redovisat värde	59 920	59 920

Not 6 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Utgående anskaffningsvärden	475 000	475 000
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-200 000	-300 000
Återförda nedskrivningar	450 000	100 000
Utgående nedskrivningar	250 000	-200 000
Redovisat värde	725 000	275 000

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till HHGS Holding Aktiebolag, med organisationsnummer 556480-8672 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för HHGS HandelsConsulting AB, 556551-6183
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sobhan Bromandi
Sobhan Bromandi
Ordförande
2025-05-26

Sandra Hernvall
Sandra Hernvall
Styrelseledamot
2025-05-20

Viktor Stensson
Viktor Stensson
Styrelseledamot
2025-05-16

Alireza Raghebi
Alireza Raghebi
VD
2025-05-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26
Baker Tilly Guide AB

Lars Magnus Frisk
Lars Magnus Frisk
Auktoriserad revisor
